PORTARIA Nº                       DE 11  DE JANEIRO DE 2008

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS

HUMANOS, com base no disposto no Art. 46 da Lei nº 3043 de 31 de dezembro de
1975 e em atendimento ao item 3.6 do Edital Nº 1 – SEGER, de 20 de Agosto de 2007

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a

presidência do primeiro, constituir a Comissão de Perícia Médica dos candidatos
que se declararam portadores de deficiência no concurso público para provimento
das vagas no cargo de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental
na conformidade do EDITAl  Nº 02 – SEGER, de 11 de Janeiro de 2008:

ERICA AUER  PENHA – CRM/ES 5069 – IPAJM
FABRÍCIA MARIA CABRAL DIAS – CRM/ES 6284 – IPAJM
PABLO RODNITZKY – AGE
SANDRA MARIA PESSANHA – SEGER
RITA DE CÁSSIA SIQUEIRA VIANNA – SEGER
RITA DE CÁSSIA FREITAS - SEGER

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória,        de                            de    2008.

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado de Gestão e
Recursos Humanos